
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30 A  VfB Schloß Holte 2 S

I II III IV V VI Punkte
3 10 7 9 2 1

23

2
16

4
19

7
22

9
23

11 12
Auszeit

23:24

Ende
19:55 B  TuS Quelle R

I II III IV V VI Punkte
18 3 8 11 6 30

25

╳

14
3
16

4
19

5
20

10
25

11 Auszeit

16:18
19:22

S
A
T
Z

2

Start
19:58 B  TuS Quelle S

I II III IV V VI Punkte
18 3 8 11 6 30

1324 4
6:16 6:15

0
8

1
9

2
11

5
12

6
13

7 Auszeit

0:5
6:12

Ende
20:16 A  VfB Schloß Holte 2 R

I II III IV V VI Punkte
3 10 5 9 2 1

25

╳

19
5
20

6
21

7
22

11
24

18
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:19 A  VfB Schloß Holte 2 S

I II III IV V VI Punkte
3 10 7 9 2 1

25

0
20

5
21

8
23

14
24

17
25

19
Auszeit

14:10

Ende
20:43 B  TuS Quelle R

I II III IV V VI Punkte
3 8 11 6 30 18

214
4:14

╳

16
2
17

3
18

4
20

10
21

11 Auszeit

4:10
11:19

S
A
T
Z

4

Start
20:46 B  TuS Quelle S

I II III IV V VI Punkte
3 8 11 6 30 18

2024
15:17
16:20

0
13

3
14

4
15

8
16

9
18

12
20 Auszeit

14:14

Ende
21:07 A  VfB Schloß Holte 2 R

I II III IV V VI Punkte
3 10 5 9 2 1

25

╳

11
25

1
12

2
14

5
18

7
22

9
23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 31 Frauen
Frauen

B  TuS Quelle vs. VfB Schloß Holte II A
Spiel 19 13.11.2023 19:30 Uhr

Gesamtschule Quelle
33649 Bielefeld

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Quelle 8/14
3 Biermann, Meret X
4 Rüter, Lena X
6 Heitmann, Paula X
8 Berendts, Marjolijn X

11 Grabowski, Inga X
18 Glöckner, Nala Lea X
24 Wolf, Mailin X
30 Diekmann, Vera X
B  Libero
B  Offizielle
T Jelinek , Michael E

C

A  VfB Schloß Holte 2 7/14
1 Kerstingjohänner, … X
2 Koch, Anna X
3 Grumbach, NoaElisa X
5 Schulz, LeniSophie X
7 Lohmann, Anna X
9 Boyd, Shana X

10 Przemuß, Christin X

A  Libero

A  Offizielle
T Koch, Anna E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse

B  TuS Quelle
VfB Schloß Holte 2

A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 25 23 0 0 1
2 2 0 13 2 18 25 1 0 0
2 1 0 21 3 24 25 1 0 1
1 2 0 20 4 21 25 1 0 0

5
7 5 1 79 88 98 3 0 2
Start: 19:30 Ende: 21:07 Dauer: 1:37

Sieger: VfB Schloß Holte II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Grumbach, Melanie 1
2 Girod, Alina 2

Schr. Rink, Marion
Assist. BIERMANN, EWALD

Dokument erstellt: 13.11.2023 21:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


