

## Bezirksklasse 31 Frauen

Frauen

Schiedsgericht

Grumbach, Melanie Girod, Alina

B TuS Quelle vs. VfB Schloß Holte II A

Spiel 19

13.11.2023 19:30 Uhr

Gesamtschule Quelle 33649 Bielefeld



		art :30	A	VfB S	Schlo	oß Ho	olte 2	S	S Ende 19:55			B TuS Quelle R				R	S	Start 19:58			B TuS Quell			s	Ende 20:16		A VfB Schloß			olte 2	R					
-		schlagfolge taufstellung	A	ı	II	III	I۷		٧	VI	Punk		-	II	III	IV	V	VI		Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte		
gun _	Start	Spielernr.	ΙΤ∟	3	10	7	9	1	2	1	22	1	.8	3	8	11	6	30	25	T	18	3	8	11	6	30	12	3	10	5	9	2	1	25		
fstellung	uswechsel- spieler	Spielei III.	۱÷۱								23	`							25	<del>  -</del>					24	4	13							25		
Auf	spieler	Spielstand	<b>-</b>								1								-						6:16	6:15										
	runden 3	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1 1	.6	4 19	7 22	9 23	11	L	12	Ausze	_  14	3	3 16	4 19	5 20	10 25	11	16:18 19:22	2	0 8	1 9	2 11	5 12	6 <b>1</b> 3	7	0:5 6:12	X 19	5 20	6 21	7 22	11 24	18 ②	Auszeit		
			S	St 20:		A	VfB Schloß Holte 2			olte 2	s		Ende 20:43		Вти		S Quelle		R	S	Start 20:46			B TuS		le	S	Ende 21:07		A VfB Schlo		hloß H	olte 2	R		
	Aufs	schlagfolge		ı	II	III	١٧	<i>,</i>	٧	VI	Punk	te		II	III	IV	V	VI	Punkte	A	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		III	III	IV	V	VI	Punkte		
<u>6</u>	Start	taufstellung	<b> </b> 2	3	10	7	9	_	2	1		- 3	3	8	11	6	30				3	8	11	6	30	18		3	10	5	9	2	1			
Aufstellung		Spielernr.	┇								25	5						4	21	<u>                                   </u>				(24)	1		20							25		
Aufs	uswechsel- spieler	Spielstand	<b>-</b>															4:1	1	Z				15:17												
	1	1. 5. 2. 6.	3	)	5	8	14	17	7	19	A.,	X	2	2	3	4	10	11	Auszeit	1	0	3	4	16:20 8		12	Augreit	Χ	1	2	5	7	9	Augreit		
	runden	3. 7.	3 2	:0	21	23	24	25			Ausze		1	17	18	20	21)		4:10	4	13	14	15	16	18	12 ②	-	11 25	12	14	18	22	23	Auszeit		
L	4	4. 8.									14:1	<u> </u>							11:19								14:14									
			S	ı	П	III	I۷	/	V	VI	Punk	te	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punk	B) T	iuS Qu		eret		$\overline{}$	,	Schloß I		
-		schlagfolge taufstellung	A																									Rüter, I		5100		<del>\ \  </del>   \ \		rstingjol , Anna	nänner, X	
gun_	Start	Spielernr.	T																										ann, Pa			X 3			loaElisa X	
Aufstellung	uswechsel-	Ористетти.	7								-		-		++	+										_		Berendts, Marjolijn				X 5 Schu	Schu	ulz, LeniSophie		
Au	spieler	Spielstand	_																-								11 © Grabowsk 18 Glöckner, Na		<del> </del>				ohmann, Anna			
$\vdash$	1	1. 5.					-													-								Volf, N		ia Lea		<del>\</del>		, Shana nuß, Ch		
			5								Auszeit								Auszeit							Ausz			ann, Ve	era		Y			iiistiii   A	
		4. 8.																									BL	B Libero				$\sim$	) Libe			
느																											B) c	Offizie	lle	A Offiz				zielle		
Sanktionen Bemerkungen   V   B   H   D   A/B   Satz   Spielstand															Erge	bniss	e Schloß	Holto	ŢIJ	lelinek	, Mich	nael		ΕT	Koch	, Anna	E									
	<u> </u>	Jaiz	Spiels	nai IU	1																В	)TuS ζ	Quelle	VIB	Schiois (A)											
																					A W		Satz		er P	G W										
																					2 0	1 <b>25</b>		25 18		0 0										
																						0 21		24		1 0										
																			1 2 0 20 4 21 <b>25</b> 1																	
																			7 .	1 70	5	00	00	2 0	2											
					1																7   5   1   79     88   98   3   0   2   Start: 19:30   Ende: 21:07   Dauer: 1:37															
																					Start	: 19:30	Ende			er: 1:3	7									

Rink, Marion Assist. BIERMANN, EWALD

Linienrichter

Schr.

Dokument erstellt: 13.11.2023 21:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP